
REZULTATET E PROVIMIT: METODAT  KËRKIMORE NË ED. FIZIK DHE SHKENCA SPORTIVE 
Afati Iqershorit : 3.07.2023

Niveli I studimeve Master - programi 2 vjeçar

Viti I 

Nr ID nota

1 221302200015 8

2 221302200026 8

3 201302200044 7

4 221302200017 7

5 221302200013 7

6 221302200014 7

7 221302200004 6

Në konsultime ftohen:

1 221302200022

2 221302200003

3 221302200016

Data e konsultimeve: E Mëkurë, 12.07.2023  ora 11.00


